
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 1.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                          Nr. 281 

 

Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 40.panta ceturto daļu, ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 

13.07.2020. Balsu skaitītāju protokolā Nr.2,   

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 

 Par Talsu novada domes priekšsēdētāju ievēlēt deputāti Sandru Pētersoni. 

 

 

 

 

 

Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks    N.Tropiņš 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 2.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                             Nr. 282 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos  

noteikumos Nr. 2 „Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

       

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1. punktu, 24. panta 

otrās daļas 2. punktu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 „Grozījumi Talsu novada domes 2009. gada 9. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2 „Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi 

pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2020. gada 13. jūlijā              Saistošie noteikumi Nr.11 

(protokols Nr.20, 2.punkts, 

lēmums Nr.282) 
    

 

Grozījumi Talsu novada domes  

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2  

„Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21. un 24. pantu  

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2 „Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr. 3, lēmums Nr. 15) šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 17. un 18. punktu šādā redakcijā: 

”17. Dome ievēl trīs Domes priekšsēdētāja vietniekus, kuri ir politiskas amatpersonas, to amati 

ir algoti. 

18. Domes priekšsēdētāja vietnieku atbildības jomas tiek noteiktas ar Domes priekšsēdētāja 

rīkojumu. Domes priekšsēdētāja vietnieki pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

prombūtnes laikā un/vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus likumā vai Domes 

lēmumos paredzētajos gadījumos.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Parakstīti 13.07.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                    
   Latvijas Republika 

   TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts dome@talsi.lv 

Talsos 

 

Saistošo noteikumu Nr.11 

„Grozījumi Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2 

„Talsu novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 24. panta otrās daļas 2.punktu 

domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu nosaka pašvaldības nolikumā. 

Mainot vietnieku skaitlisko sastāvu, ir nepieciešams veikt atbilstošus 

grozījumus Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 (protokols Nr. 3, lēmums Nr. 15) „Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 17. un 18. punktā.  

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts nosaka, ka dome ievēl trīs domes 

priekšsēdētāja vietniekus, kuri ir politiskas amatpersonas, to amati ir 

algoti, un domes priekšsēdētājs ar rīkojumu nosaka domes 

priekšsēdētāja vietnieku atbildības jomas. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Līdz 24 000 EUR līdz 2020.gada beigām 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 
Nav attiecināms. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 
Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja                          S.Pētersone 
 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 3.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                            Nr. 283 

 

Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu 

un 40.panta ceturto daļu, ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 13.07.2020. Balsu 

skaitītāju protokolā Nr.3, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt deputātu Daini Karolu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                            S.Pētersone 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 4.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                             Nr. 284 

 

Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu 

un 40.panta ceturto daļu, ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 13.07.2020. Balsu 

skaitītāju protokolā Nr.4, 
 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt deputātu Andi Astrātovu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                             S.Pētersone 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 5.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                             Nr. 285 

 

Par Ievas Krēķes iecelšanu  

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 40.panta 

ceturto daļu un 68.panta pirmo daļu, Talsu novada domes priekšsēdētājas Sandras Pētersones 

priekšlikumu, kā arī ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 13.07.2020. Balsu 

skaitītāju protokolā Nr.5, 

 

 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Iecelt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā Ievu Krēķi, personas kods [..].  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 6.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020.                          Nr. 286 

 

Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu  

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 40.panta 

ceturto daļu, saskaņā ar Talsu novada domes 09.07.2009. saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 21.punktu un ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 

13.07.2020. Balsu skaitītāju protokolā Nr.6, 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Iecelt Arvi Lagzdiņu, personas kods [..], par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 7.punkts) 

Talsos  

 

13.07.2020                                                   Nr.287 

 

 

Par Mirdzas Joneles atbrīvošanu 

no Talsu novada muzeja direktora amata     

 

 

 Saskaņā ar Darba likuma 114.pantu, 09.07.2020. noslēgta vienošanās Nr. 55/2020, ka  

2020. gada 15. jūlijā (pēdējā darba diena) tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Talsu 

novada muzeja direktori Mirdzu Joneli.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Ar 2020.gada 15. jūliju atbrīvot Mirdzu Joneli (personas kods [..]) no Talsu novada 

muzeja direktora amata.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                S.Pētersone 

 
 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Mirdzai Jonelei; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Talsu novada muzejam. 

 

 


